平成 21 年 5 月 8 日

各    位

会 社 名  古河スカイ株式会社

代表者名  代表取締役社長  原 正照

（コード番号 5741    東証第１部）

問合せ先  取締役総務部長 楠本 昭彦

（TEL． 03-5295-3800(代) ）

当社の親会社 古河電気工業株式会社

代表者名  代表取締役社長  田 政雄

（コード番号 5801）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 21 年 5 月 8日開催の取締役会において、代表取締役の異動について下記のとおり

決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

1.代表取締役の異動

  新任  （ ）内は現在の役職

代表取締役専務   髙山 重憲  （専務取締役）

   代表取締役専務   松岡  建  （専務取締役）

  退任

   代表取締役副社長  岩淵  勲  （特別顧問就任予定）

2.異動の理由

代表取締役１名退任に伴い、経営力の強化のため新たに２名選任するものです。

なお、代表取締役社長原正照の異動はございません。

3.就任予定日

  平成 21 年 6 月 24 日

4.新代表取締役の略歴

髙山  重憲（たかやま しげのり）

 昭和２１年１１月２７日生  群馬県出身  満６２歳

 昭和４５年 ３月   横浜国立大学経済学部卒業

   同   年 ６月   古河電気工業株式会社入社

平成 ７年 ６月   同社資材部長

平成１３年 ６月   同社取締役人事部長

平成１５年 ６月   同社顧問軽金属カンパニー副カンパニー長

平成１５年１０月   当社常務取締役経理部長

平成１６年 ６月   当社常務取締役

平成１８年 ６月   当社専務取締役輸出管理室長

松岡  建（まつおか たつる）

 昭和２２年 ５月 ２日生  栃木県出身  満６２歳

 昭和４５年 ３月   早稲田大学理工学部金属工学科卒業

   同   年 ４月   古河電気工業株式会社入社

平成 ８年１１月   同社軽金属事業本部市場開発部長

平成１３年 ９月   PT.Furukawa Indal Aluminum 社長

平成１６年 ６月   当社取締役加工製品部長

平成１７年 ６月   当社取締役加工品事業部長

平成１９年 ６月   当社常務取締役押出加工品事業部長

平成２０年 ６月   当社専務取締役押出加工品事業部長

以上